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@ DEKLARATE HEndekst |
E INTERESAVE PRIVATE dhevii | Jp1o |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe €
fémijéve madhore, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit {€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né higjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : : Atésia - Mbiemri
GENTIAN ESTREF TRENOVA
Funksioni e e

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA

Data e emérimit né Data e dorézimit té
~ funksionin g€ kryen deklaratés

TETOR VITI 2004 21,02 1)

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
ne té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kié dokument NénshkriM
= e

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

""hkru‘”‘m hollemsht ndryshl"'»et‘, (shtesa dhe pakeslme) né: 110]m, sxpeifaqen, adresén ku ndodhen

Pjesa
Vl_e__ra me si;lfra_ Qiie me fjalé né %

1,498, 027 leke ( njé '

milionekaterqindenentedhjetete ‘

Te ardhura nga paga dhe shperblimet ne pune.
Le).

232 eurc ne muaj x 12 muaj =

Pagimi i kredise se shtepise te marre ne banken . ne , 2784 euwro  ne vit. (dy

vitin 2007, per vitin 2010. mijeshtaeqinde

tetedhjetekater) euro.

500. 000.

Deporzite kursimi ne banken

Hapur ne muajin dhjetor te vitit 2010, {peseqind mije leke).

e

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Neése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni € [ GENTIAN TRENOVA
plotésoni né fotokopje té tij. i

Té plotésohet nga zyriari “Periodil/Vietor™ 3
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

"de‘ komlslone e gdo dngazhlm e vepmntan tjetér
a personaie, per bashkeshortm/en dht f‘emuet

Sig) ard ui‘at adresa ‘NI, ueg]lstrlt -
’ epnmtanse sé orgamzates funksmmn,

tvrén e angazhimit

Shuma e té ardhurave té

‘pérfituara, né leké apo né valutg,

nga deklarimi i méparshém detri

~mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga dhe 5hpetbhmet ne pune

1,498, 027 leke ( njé

milionekatergindenentedhjetetate).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  _~—

| GENTIAN TRENOVA //, : J

Té plotésohel nga gyrtari

“Periodit/Vieor™ 4



Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni ng fotokopje & 1.
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DETYRIMET F

INANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€

deklarimit.

T€ dhénal pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
- shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit =
*'dhe té mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e

kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
Pagimi 1 kredise se shtepise te marre ne banken | 232 euro ne muaj x 12
ne muajin geshor viti 2007, per vitin 2010. mua) = 2784 euro ne
Shuma e kredise 28, 000 euro. vit. (dy mijeshtaeginde
tetedhjetekater) euro.
Afat 15 vjet. Interesi 5.7 %. Kesti mujor 232 euro.
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T plotésohet nea yriari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

r GENTIAN TRENOVA






